

о выполненных работах и списании материалов в жилом доме:

Королева 25 В

ВИД РАБОТ	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ЕД. ИЗМ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	СУММА
в январе 2023 года					
Частичная замена обратного тр-да гвс в т/п	Сгон прям американ вн/нар 1 1/4	шт	983,81	2,00	1967,62
	Муфта наруж д 40*1 1/4	шт	432,85	2,00	865,70
	Муфта д 50	шт	44,03	2,00	88,06
	Муфта перех Ду 50*40	шт	40,71	2,00	81,42
				итого	3002,80

в феврале 2023 года

Монтаж и демонтаж прибора (КИП)	Источник питания ИЭС6-120080	шт	1680,00	1,00	1680,00
					0,00
				итого	1680,00

в марте 2023 года

Замена грязевика в рамке управления(УУТЭ)	Грязевик абон Ду 80	шт	5472,80	2,00	10945,60
	Фланец ст 1-80-16	шт	1012,80	4,00	4051,20
	Болт М16*70	кг	192,00	2,30	441,60
	Гайка М16	кг	249,60	0,60	149,76
	Кран шар вн/вн 1/2 бабочка	шт	216,81	4,00	867,24
	Кран шар вн/вн 1	шт	551,75	2,00	1103,50
	Круг отрез 125*1,2-22,2 Картон	шт	62,31	3,00	186,93
					0,00
				итого	17745,83

в апреле 2023 года

Установка грязевика на УУТЭ (5 стык)	Карбид	кг	220,00	1,70	374,00
					0,00
					0,00
				итого	374,00

за май 2023 год

Окраска рамки управления (1шт)	Эмаль ПФ-115 алкид глянec	кг	234,46	3,80	890,95
					0,00
				итого	890,95

за июнь 2023 года

Ревизия грязевика в рамке управления	Пластина рез прес ТМКЩ(550*550)	шт	650,00	0,57	370,50
					0,00
				итого	370,50

за август 2023 года

Замена оконных ручек -1,2 под	Ручка оконная ПВХ 125 мм	шт	98,00	2,00	196,00
					0,00
				итого	196,00

за октябрь 2023 года

Мелкоямочный ремонт под козырьком п2	Пескобетон СУФФИКС ФС-34 М-200	кг	11,12	25,00	278,00
Изготовление и установка перилла в под 2 (с применением электросварки)	Болт М10*60 анкер	шт	18,53	2,00	37,06
	Труба проф 40*25*1,5 мм	м	139,65	3,00	418,95
	Электроды от михальча МКЗмм	кг	450,00	1,00	450,00
	Круг отрезной мет 125*1,2	шт	27,06	4,00	108,24
				итого	1292,25

за декабрь 2023 года

Окрашивание граффити на фасаде МКД	Эмаль ПФ-115	кг	168,36	2,00	336,72
					0,00
				Итого:	336,72

Всего: 25889,05